ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"

(Архангельская городская избирательная комиссия)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 апреля 2017 года                                                                        № 67/250

О числе избирательных бюллетеней для голосования на

дополнительных выборах депутата Архангельской городской Думы

двадцать шестого созыва по одномандатному

избирательному округу № 4

В соответствии с пунктами 4 и 12 статьи 63 Федерального Закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктами 9, 10 и 11 статьи 73 областного

закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской

области» избирательная комиссия муниципального образования «Город

Архангельск»  постановляет:

1. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования на

дополнительных выборах депутата Архангельской городской Думы двадцать

шестого созыва по одномандатному избирательному округу №  4 – 13 000.

2. Распределить избирательные бюллетени для голосования на

дополнительных выборах депутата Архангельской городской Думы двадцать

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 4, в том числе

для организации и проведения досрочного голосования согласно

приложению.

3. Обеспечить изготовление избирательных бюллетеней для

голосования на дополнительных выборах депутата Архангельской городской

Думы двадцать шестого созыва по одномандатному избирательному округу

№ 4  не позднее 02 мая 2017 года у единственного поставщика (подрядчика,

исполнителя) в соответствии с требованиями Федерального закона «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», распоряжением Правительства

Российской Федерации от 12.03.2016 № 419-р.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

избирательной комиссии муниципального образования «Город Архангельск»

в сети Интернет.

Председатель комиссии                           В.Д. Чуваков

Секретарь  комиссии                            Е.Н. Березина

Приложение

к постановлению избирательной

комиссии муниципального

образования  «Город Архангельск»

от 12.04.2017 № 67/250

Распределение избирательных бюллетеней

для голосования на дополнительных выборах депутата Архангельской

городской Думы двадцать  шестого созыва по одномандатному

избирательному округу № 4

Наименование ИК

Численность

избирателей в одномандатном

избирательном округе

(по состоянию на 01.01.2017)

Число бюллетеней

по избирательному

округу

Южная территориальная

избирательная комиссия,

г. Архангельск

17552

12500

Избирательная комиссия МО

«Город Архангельск»

500

итого 13 552 13 000